
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 34 lì 04-03-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Economico Finanziaria, Tributaria

Reg. Part. n. 2 del 01-03-2019

Oggetto: Affidamento riscossione coattiva entrate tributarie e patrimoniali ditta Maggioli
Tributi S.P.A. codice cig: ZOA272607A  - Modifiche e/o integrazioni alla
determina n. 1 del 13/02/2019

Il Responsabile

vista la determina n. 27 del 15 febbraio 2019 con cui l'area economico finaziaria affidava il
servizio di riscossione coattiva delle entrate tributarie e patrimoniali alla ditta Maggioli spa ;

vista la nota di richiesta di rettifica della summenzionata determina, ricevuta a mezzo mail
in data 27 febbraio 2019 con cui venivano evidenziate differenze da riportare in rettifica
sulla stessa al fine di advenire alla sottoscrizione di apposita convenzione;

considerato quanto ricevuto in termine di proposta dalla società Maggioli spa;

DETERMINA

A parziale modifica ed integrazione di quanto riportato nella determina di cui al reg.
generale n. 27 del 15/02/2019, in riferimento ad evidenti differenze tra quanto riportato e
quanto proposto dalla società Maggili Tributi  si modifica nel testo come di seguito
specificato:

pag. 4: .... gestione delle procedure di ingiunzone di pagamento ( predisposizione ,·
stampa, postalizzazione e rendicontazione) importo ad atto € 8,00  + iva;

pag. 4 : ...... predisposizione fermo amministrativo . Importo Fermo Amministrativo ·
€ 9,00   +iva; 

pag. 5 : .........Viene specificato che M.T. provvederà ad anticipare tutte le spese·
postali anche quelle per ritiro delle CAD ( Comunicazione di Avviso Deposito ) e della
CAN ( Comunicazine di Avvenuta Notifica rispettivamente pari ed € 6,50 ed € 5,40
secondo le tariffe appicate dal servizio postale.......................

pag. 5 : ........ i costi mensili delle spese postali di notifica attualmente pari ad € 6,80·
....



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 34 lì 04-03-2019

pag. 5 : .........la società M.T.......................  rappresentata dal Sig. Silvestri Luca·
............

pag. 6 : "Specifica licenza per l'esercizio dell'attività di recuero crediti per conto terzi ai·
sensi dell'art. 115del TUPS approvato con R.D. 18/06/1931 N.773" DELETA. 


